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Årsmelding for håndballgruppa 2014 
  

1. Organisering 
Styret: 
Leder Asbjørn Tretten valgt 2014 for 1 år 
Nestleder Hanne Fjellstad på valg 
Kasserer: Eilin Storaas Evensen ikke på valg 
Styremedlem: Halvard Mikalsen, på valg  
Styremedlem Erik Enga, på valg 
 

  
 Andre verv/ansvarspersoner: 

Sportslig leder Tonje Holm,  
Materialforvalter Halvard Mikalsen 
Kjøkkenansvarlig Marit Evensen 
Valgkomité: Per Einar Fjellstad som finner en til 
Leder sekretariat 
Leder romjulsturnering Karianne Pedersen 
Trenerkontakt 
Oppmannskontakt 
Terminlisteansvarlig Asbjørn Tretten 
Medlemsansvarlig Asbjørn Tretten 
Økonomiansvarlig Hanne Fjellstad 
Representant til Idrettsskolen ..neste år 

 
2. Seriespill/lagspill 

Nordreisa har hatt 6 lag med i seriespill sesongen 2014/ 2015, et lag mer enn forrige år ! 
           G 10 

G11 
J 10 
J 12 
J 14  
J 18 
 
I tillegg spiller de aller yngste også håndball for idrettsskolen. 

 
3. Trening 

G 10 / G11 
Trenere: Halvard Mikalsen og Erik Enga 
Oppmenn Inghild Sivertsen 
 
J10  Trener: Toril Aamo og Martine Myrslett Bakke 
Oppmann: Jorunn Severinsen 
 
J-12 : 
Trenere: Kristina Båtnes Hestdahl og Egil Andre Rasmussen 
Oppmann: Veronica R. Holm 
 
J-14: 
Trenere: Charlotte Helberg og Aqqa Olsen 
Oppmenn: Judith Wiik 
 
J18: 
Trenere: Tonje Holm (og Unni Bilden). 
Oppmann: Ann Hilde Johansen 
 



 
 

 
Trening/trim for damer/herrer har det ikke vært i det siste året. 

 
4. Møter 

Det er avholdt 10 styremøter med til sammen 60 større og mindre saker.  
Det er avholdt møter med oppmenn og møte med trenere samt planleggings møter.  
Nytt av året er at vi også har hatt trening/møte med regionen. Dette setter vi stor pris på. 
Dessverre er det dårlig med sponsormøter og vårt forhold til Lerøy må dyrkes. 
Leder for håndballgruppa har også deltatt fast på styremøter i hovedlaget Nordreisa IL og 
Idrettsskolen. 

 
Medlemmer 
Ved årsskifte hadde vi ca 200 betalende medlemmer, mot 75 året før. Dette skyldes at 
idrettsskolen har ”overlevert” barn opp til og med 8 år og generell økning i gruppa. 

 
Lagrapport 
Hvert lag er anmodet om å levere rapport fra sesongen, se lenger nede. 
 

 
5. Sportslige resultater 

Vårt tidligere samarbeid med Skjervøy viser oss en annen kultur. På Skjervøy går man på 
banen for å vinne kampene med publikum i ryggen. I Nordreisa satser mer på å spille og ha 
det gøy og helst vinne. Våre valg må bero på breddeidrett. Det har vært bra med publikum, 
men noe kan ennå gjøres for å få flere på tribunen. Skibotn er kommet på håndballbanen og vi 
gjør det vi kan for å hjelpe dem. 
 
10 og 11 åringene har deltatt i serie og på denne måten spilt flere kamper på samme sted 
både borte og hjemme, og vært på turnering, med både seier og tap. Resultat registres ikke 
for 10 års laget. 
Plasseringer pr 22.1.2015: 
Gutter 10 har både seier og tap. Ingen tabell for 10 åringer. 
Gutter 11 har det tøft, men har både seier og noen flere tap. Tabell settes ikke opp. 
Jenter 10 har egentlig 2 lag, med både seier og tap. 
Jenter 12 år spiller serie og ligger nå på 6. plass av 8 lag. 
Jenter 14 år spiller serie og ligger på 5 plass, av 10 lag, betydelig bedre enn året før. 
Jenter 18 ligger på 5. plass av 6 lag. Laget er ungt, så de blir nok sterkere neste år, håper vi. 
Vi ser gode muligheter for jentene framover og gjør tiltak for å bli bedre. Nå kommer guttene 
også sterkere tilbake på banen i Nordreisa.  
 

 
 
 
6.   Administrativt / Økonomi 

I år, som tidligere, har vi hatt reiseavgift og hall leie på hver enkelt spiller som betales inn i 
sesongen. Dessverre kom innkrevinga sent i gang, på grunn av innføring av nytt datasystem i 
NIL. Dette gjør at inntekt på 34.000 må føres på 2015, slik at det egentlig skal være overskudd 
i 2014 med 15.000 kroner.  
Utgifter til turneringer kommer eventuelt i tillegg for foreldre. Vi vil nevne at utstyret som 
foreldre må kjøpe for at barna skal delta i håndball er rimelig sammenlignet med mange andre 
idretter. 
 
Denne faste avgiften inkluderer overnatting for både foresatte og spillere samt tørrmat på 
overnattingsturer. Foresatte som kjører får 1 kr/km i kjøregodtgjørelse. Vi har benyttet buss 
når det har vært mange lag som skal til samme plass og når de skal langt av gårde. 
Samkjøring med Skjervøy er også gjort. Dette er noe som foresatte og oppmenn gir uttrykk for 



 
 

har vært veldig bra og tryggere. Vi skulle gjerne hatt buss til alle bortekamper, men privatbiler 
er mye billigere.  
 
Nytt datasystem vil hjelpe lagene med innkreving av alle slag, hjelp både kasserer og 
oppmenn, da dette nå kan gjøres fra datamaskin til kasserer. 
Oppmenn mener også at arbeidet deres blir enklere, når de slipper å samle inn så mange 
penger. Systemet funker pr dato ikke helt bra.. 
 
 
Styret har prøvd å være kreative i forhold til å finne dugnadsjobber og prøver å holde 
timelønna for våre dugnader høyest mulig. Uten dugnader ville avgiften på hver enkelt spiller 
vært det doble. Vil her nevne at loppemarkedet, loddsalg, flaskeinnsamlinger, søppelplukking, 
varetellinger, og salg fra kantina, samt salg av kort som tidligere. Kortsalg blir det ikke neste 
år. Spillere og foresatte har stort sett vært flinke til å stille opp på dugnader!  
Hanne Fjellstad har tatt det økonomiske ansvaret i gruppa. Tusen takk til alle som hjalp til! 
Reklame i hallen er ikke fakturert for 2014. 

 
Styret har jobbet særlig godt sammen! Oppmenn/trenere og foresatte i håndballgruppa har 
vært utrolig positive og lette å samarbeide med! Vi trenger oppmannskontakt i framtiden og 
trenerkontakt. 

 
Vi har ikke hatt mange spillere på sonesamling i år. 
 
Håndballgruppa har ingen gamle dommere som er aktiv, men fra Skjervøy har vi fått Marius 
Gundersen som har dømt mange kamper. Ellers må vi til Tromsø, Finnsnes eller Alta for å få 
dommere og det koster. Dommerkurs ble kjørt her i slutten av mars. 
 
Regionsystemet er mye bedre etter at region Midt Norge overtok og vi får nå hjelp fra 
Trondheim om det er noe spesielt. 
 

7. Rapportering  
Håndballgruppa deltar med leder i NIL hovedlagets styre og gitt referat fra gruppas aktiviteter 
og økonomi, samt i arbeidsgruppe for Idrettsskolen. Videre deltar leder i regionmøter i 
Tromsø. 
 
 

8. Total/helhetsvurdering mot målsetninger  
 
Målsetninger for håndballgruppa: 
Håndballgruppa har revidert sportsplan i år, denne finnes på NIL sin hjemmeside. Den 
er grunnlaget for styringa av håndball i Nordreisa. 
http://www.nordreisail.no/sportsplan.186087.no.html 
 
En av målsetningene har vært å rekruttere og utdanne flere dommere og trenere.  
Dommerkurs har vi gjennomført, men trenerkurs bare delvis er gjennomført. Det er vårt håp at 
den nye regionen hjelper til videre. Det har vært vanskelig å få ungdommer og voksne til å 
melde seg på, til tross for at kursene har vært gratis.   
 
En annen målsetning har vært økt rekruttering og aktivitet. Dette er noe som kan sies å være 
oppnådd i. 30 barn deltok på håndballskolen i høst og ca 50 deltar på Idrettsskolen sin 
håndball.  
 
Romjulsturneringa håndball, var på 3. juledag. I år klarte vi å tjene penger på den. 
 
Bortekamper: Jenter 14 har mange reiser dette året. Det er nå en gang slik at når vi bor i 
Nord Troms, så må vi reise langt. J18 har også lange reiser men ikke mange. 



 
 

 
Hjemmekamper: 
Vi har nevnt at vi ønsker flere foresatte og besteforeldre og venner på hjemmekampene. 
Foreldre har velvillig stilt opp på kjøkkenvakter, bakt boller og kaker og sittet i sekretariatet, 
samt annet forefallende arbeid. Vi er totalt avhengig av at foreldre og foresatte fortsetter å 
stille opp! 

 
 
9. Turneringer  

Lag fra Nordreisa IL har deltatt på Nyttårsturnering i Tromsø og i Alta. Resultatene har vært 
varierende.  
THK/Tromsø, Skjervøy og Alta IF kommer hit i 21. og 22. mars, med sine yngste spillere for å 
spille turnering 
 

 
10. Dommer og trenerutdanning 

Vi trenger absolutt voksne trenere i klubben!  
Regionen har forsøkt å få i gang kurs. Dommerkurs arrangerte vi selv og instruktør for trenere 
har vi selv skaffet oss. 

 
Vi trenger flere foresatte og voksne som engasjerer seg, tar ansvar og kan være gode og 
tydelige forbilder for spillerne våre! 

 
 

11. Veien videre  
Vi har et stort behov for å utdanne flere trenere, spesielt voksne! Arbeidet med dette skal 
prioriteres kommende sesong! Vi ser at lag som har voksne trener gjør det godt sportslig. 
 
Vi vil også jobbe for å rekruttere flere spillere og få flere lag med i det spillet vi synes er så 
gøy.  Håndballskolen i høstferien er et must, som vi også tjener penger på. Satsing på 18/ 
damelag i kommende sesong, kan virke motiverende for yngre spillere og kan skape blest 
rundt håndballaktivitetene i Nordreisa!  
Virkemidler for rekruttering vil være vennskapsturnering, håndballskoler, deltakelse på 
turneringer, mye media omtale og samhold blant spillere og foresatte!  
 
Det snakkes stadig om samarbeid mellom Nordreisa og Skjervøy.  Vern om den håndballinja 
er veldig viktig! Sammen med Skjervøy/Skibotn kan vi få sterke lag fra Nord Troms. 
Vi tror vi bør samarbeide om lag i serien, både håndball og fotball. Det krever ny tankegang og 
samarbeid, og voksne trenerne, samt foresatte som er engasjerte og villige til å gjøre en 
innsats!  
 
Omdømmebygging er et viktig satsingsområde for håndballgruppa! Vi skal være stolt over å 
tilhøre Nordreisa kommune og Nordreisa IL, og sponsorene våre skal være stolte over koble 
navnet sitt til Nordreisa håndball! Dette er like viktig på som utenfor banen, og det gjelder 
voksne foresatte og supportere like mye som spillerne! Fair-play! Hvordan vil vi bli oppfattet? 
Hvordan omtaler vi/og snakker om dommere, motspillere, egne spillere, andre lagledere 
osv…?  tilrop fra tribunen, tilrop fra benken, tilrop til egne spillere…? Se sportsplan ! 
 
Jeg er stolt over at vi i fra Nordreisa IL Håndball er kjent for god oppførsel på og utenfor 
banen. 
 
Økonomien er alltid en utfordring og vi prøver å endre styret til å ha økonomiansvarlig som 
styrer inntektene. Det må jobbes kreativt med å få penger inn på!  
Det må også jobbes aktivt ut mot sponsorer og aktuelle støttespillere for håndballgruppa! 
 



 
 

Facebook er ikke offisiell info i Nordreisa IL, men hjemmesiden må bli aktivt brukt! Spillere 
anmodes om å bruke sin egen side på facebook om kamper osv.  
Avisen må engasjeres til seriekamper og andre håndballaktiviteter. 
 
Det er bevilget 400.000 over det kommunale budsjettet til nytt golv i Idrettshallen. Dette gleder 
vi oss til, da vi ser økende problemer på våre spillere. Vi lurer imidlertid på hvor resten av 
pengene skal komme fra, da kostnaden ligger på omkring 650.000,- ? 
 
Vi oppfordrer foresatte og familie til å engasjere seg i håndballgruppa, - på alle måter! - samt å 
fortsette å møte opp på kamper for å heie fram de meget flotte ungdommene vi har i 
Nordreisa!! 
 
 Husk at vi har den flotteste ungdommen i bygda. 
 
 Det betyr mye for dem at de ser at voksne bryr seg  !!! 
 
 
 
                                 Storslett 5.2.2015 
 

 
                              Styret for NIL Håndball 
 

 
 
 
Asbjørn Tretten     Hanne S. Fjellstad 
 

 
 
Erik Enga     Halvard Mikalsen 
 
 
Eilin Storaas Evensen 
 

Årsrapport handball gutter 10-11. Sesong 2014/15 
 
Oppmann på begge lag: Inghild Sivertsen 
Trenere på begge lag: Erik Enga og Halvard Mikalsen 
Ansvarlig turnering/ overnatting: Hanne Fjellstad 
 
Vi startet i høst med 5 spillere på G11,  
Og 8 spillere på Gutter 10 (sep14) 
Vi økte opp til totalt 22 spillere og ved opptelling feb 14 er vi ca 17 spillere. 
Grunnen til nedgangen er 2 hovedårsaker. Betennelse i hæl/ legg/vonde foter og overgang til ski. 
Vi har klart å stille lag til alle kamper vi har hatt i G10-G11, der vi har lånt spillere fra 10 årslaget. ( vi 
har lånt opp de guttene som har spilt noen år til G11) Dette har fungert greit, men ikke vært optimalt. 
Noen gutter i gutter 10 har hatt dobbelt opp med kamper, som igjen har gjort dem sliten og umotivert.  
Spillermessig så har vi hatt stor framgang, fra store tap, til tap med 1 mål og der vi har vunne også. 
Eg som oppmann føler at samarbeidet har vært bra, kunne vært bedre samarbeid mellom oppmann 
og trenere.  
Har sendt ut mail til alle om at de kunne skrive noen ord om sesongen, har kun fått 1 svar. «sitat: 
 Hei 
Tilbakemelding på sesongen. ... 
Synes det har vært alt for tette kamper. Når det meldes på to lag så bør det sees på kampoppset tidlig 
i sesongen.  



 
 
Etter foreldremøte i høst satt jeg med en forståelse av at det skulle være rullering opp til 11 års lage. 
 Slik jeg ser det har det ikke vært mye ståpå vilje og interesse. Men eg ser den og kjenner også selv 
på at det er slitsomt å forholde seg til to lag. Med tanke på neste år så ønsker vi bare ett lag å 
konsentrere oss om.   
Det positive er at de som ønsker å spille kamper får være med på alt :) 
All ros til trenere som stiller opp  og lærer guttene våre Hånball. . 
Mvh  
Avsender anonym. 
Sitat ferdig» 

Vi har også deltatt på turnering i tromsø og seriekamper med overnatting. En suveren gjeng og reise 

med.  

Hilsen oppmann G10-11 

Inghild 

 
 
 
 
 
 
 

Rapport fra Jenter 12; Oppmann Veronica Rasmussen Holm 
 

Utfordringer I år var først å ikke ha trenere på plass til oppstart. Dette gikk seg til 
etterhvert. Neste utfordring var om vi hadde nok spillere til å stille serie. Med nød og neppe 
har vi klart det, akkurat. 
Det som vi har gjort av vellykket tiltak I år er invitasjon til handball trening, for å rekrutere. Det 
ble sendt invitasjon til alle klassene I gjeldene aldersgruppe til å komme på trening å se hva vi 
gjorde der. Rundt 10 stk kom på besøk, 2 stk begynte. Det andre som har vært vellykket er 
voksne trenere. I dag har vi to, for at logistikkene skal gå opp for dem. Det helt optimale hadde 
vært èn. 
  
Håpe vi klare holde på spillerne så vi kan stille lag til neste år også :) 
 
 
 

Årsmelding handball for J18, ÅR 2014   
  
Jenter 18 
 
Antall spillere: 
15 jenter  
2 jenter født i 1996 
7 jenter født i 1997 
3 jenter født i 1998 
3 jenter født i 1999 
 
På grunn av at vi ikke har klart å stille både et J16 og J18 lag, har vi slått i lag spillerne og spilt i 18 
års-serien. 
 
Frafall av spillere; 



 
 
Ingen har sluttet siden vi startet, men vi har slitt med noen skader slik at vi ikke har vært fulltallig på 
alle kampene. 
 
Antall treningstimer pr/uke: 
Vi har hatt trening 2 ggr i uken, fordelt på 1,5 timer hver gang- 
Treningene har vært på Mandag fra kl 16.00 - 17.30 og Onsdager fra kl 16.30 – 18.00 
  
Plassering i seriespill: 
Jentene ligger pr.dags dato som nummer 5 på serietabellen, og har vunnet 2 kamper. 
Vi gjør det bedre og bedre utover i sesongen som vanlig  
Pr dags dato har vi fortsatt 3 kamper igjen.  
  
Deltatt på turneringer/plassering: 
Vi har deltatt på Altaturneringen med både J16 og J18. Fikk disp på en 97 som kunne spille på J16. 
Da fikk alle rikelig med spilletid  
  
Dugnadsinnsats  
Jentene har selv deltatt i dugnadsarbeid, både med salg av kort, loppemarked og varetelling. 
Foreldregruppa har vært til god hjelp som sjåfører og voksenkontakter på turnering og under 
seriekampene. 
De har også deltatt på loppemarked og varetelling. 
 
Vi ønsker ikke å selge kort til neste år, pga jentene synes de er tung å selge. 
   
Oppmøte under kampene: 
Jentene har vært pliktoppfyllende og møtt opp både på kamper og treninger. Aktiv jentegjeng. 
 
Trener: 
Tonje Holm har vært trener for jentene også i år. Adam har også i år vært assistent-trener  og 
sammen har de vært drømmeteam. 
 
Annet: 

- Regner med at jentene ønsker å spille J18 til neste år. 
 

Oppmann: 
Ann Hilde Johansen 
 
 
Mvh 
Ann Hilde og Tonje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
BUDSJETT 2015  
 

Konto Kontonavn 2013 2014 
Budsjett 

2015 31.12.2014 

3000 Salgsinntekter, uttak avg.pl 18640 25000 41400 6400 

3020 
Sponsor/samarbeidsavtaler 
avgiftspliktig 34500 40000 65000 64360 

3021 Reklameavtaler avgiftspliktig 13100 15000 10000 0 

3100 Salgsinntekter, kiosk, avgiftsfritt lot 59081 72000 55000 53664 

3110 Salg materiell, fri 2900 3000   
 3320 Stevneinntekter 1050 1000 2000 
 3340 Påmeldingsavgifter - startkontingenter 15000 18000 21900 21900 

3400 Offentlig tilskudd/refusjon 11150 12000 6000 6150 

3441 Andre tilskudd 22429 24000 35000 33236 

3443 Grasrotandel 20066 21000 17000 16650 

3615 Leieinntekt andre varige 500 0   
 3925 Gruppekontingenter 15950 17000 12000 11900 

3930 Lisenser   1000   
 3935 Treningsavgifter 59500 64000 50000 32800 

3945 Egenandeler 23419 26000 55000 37700 

3950 Dugnad 30411 30000 20000 17994 

3965 Lotterier 6860 0 30000 28745 

3975 Gaver og bidrag 354 500   
 3985 Loppemarked 23151 24000 28000 28443 

  Sum Inntekter 358061 393500 448300 359942 

  
 

      
   

 
      

 4010 Startkontingent, påmeldingsavgifter 7400 10000 18000 16000 

4011 Reiseutgifter, egne spillere 44615 70000 75000 76128 

4012 Andre utgifter, borte arrangement 43304 50000 43000 42752 

4110 Stevneutgifter 22473 25000 27000 27369 

4111 Dommerutgifter 20888 21000 25000 33547 

4115 Utdanning 2039 4000 10000 6100 

4120 Medisin, skader   500 500 
 4200 Treningsutgifter 45095 50000 59000 58720 

4210 Samlinger 7900 8000   
 4300 Kjøp av varer for salg 12000 12000 24840 2160 

4220 Utgifter treningssamlinger 0 700   
 5000 Lønn 3000 3000   
 6550 Driftsmateriale 72984 30000 40000 41465 

6800 Kontorrekvisita 530 600 700 694 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker og lignende 2000 2000 300 
 6860 Møte, kurs, oppdatering og lignende 494 2000 6000 6213 



 
 

6870 Omk kontigentinnkreving med mer     2000 1276 

6900 Telefon     700 819 

6940 Porto 106 100   
 7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 0 1000 500 2 

7150 Diettkostnad, oppgavepliktig 0 500   
 7210 Sponsorkostnad 0 1500 500 447 

7300 Salgskostnad kiosk 15017 18000 15000 14844 

7320 Reklamekostnad 2145 4000 2300 2294 

7350 Utgifter dugnad 327 500 200 
 7385 Utgifter loppemarked 1180 1200 500 364 

7410 Medlemskontingent 7150 7300 7000 7000 

7415 Lisenser 1945 2000 2000 1725 

7420 Gaver/premier, fradragsberettiget 0 1000 3000 3969 

7430 Sos arr egne medlemmer     1500 1477 

7453 Tilskudd særkretser 27575 30000 18000 18250 

7460 Overgangsgebyrer     500 1000 

7500 Forsikringspremie 1489 1600 1600 1531 

7995 Andel til hovedlaget 15236 17000 14000 13329 

  Sum driftskostnader 356892 374500 395640 379475 

  
 

      
   

 
      

 8040 Renteinntekt, skattefri 899 1000 900 871 

8140 Rentekostnad 231 0   
 8170 Annen finanskostnad 2361 2500 700 668 

  Årsresultat  overskudd -524 17500 49860 -19330 

      

   
fra 2014 -34000 

 Storslett 26.01.2015 
    

   
Reelt 2015 15860 

 

       
 
 
 
 
 
 Eilin Evensen Storaas 

 
Asbjørn Tretten 

 

 
Kasserer 

 
Leder 

  

       


